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Peso de trabajo
Capacidad estandar del cubo (rango)

Velocidad de giro

Parametros

s Velocidad de desplazamiento (alta/baja)
basicos

Traccion maxima
Fuerza de excavacion del cubo
Fuerza de excavacion del brazo
Fabricante del motor
Modelo del motor
Motor Potencia nominal
Desplazamiento
Norma de emisiones
Longitud total
Anchura total
Altura total
Longitud de la pluma
Tamaio
Longitud del brazo
Radio de giro de la cola
Distancia entre carriles de la oruga
Distancia entre ejes de la oruga
Radio maximo de excavacion
Radio maximo de excavacion en el suelo
Alcance

de
trabajo

Profundidad maxima de excavacion
Altura maxima de excavacion

Altura maxima de descarga

www.cervisimag.com/zoomlion

11685

51000kg

HD 2.65m*(2.65m’-3.3m’)

4015

9.2 r/min

5.5/3.3km/h
404 kN
329kN
303 kN
CUMMINS
X12
298 kw / 2100 rpm
11.8L
EU Stage VV / Tier 4F
11685 mm
3610 mm
4015 mm
6500 mm
2550 mm
3787 mm
2750 mm
4400 mm
10763 mm
10515 mm
6495 mm
10053 mm

6845 mm
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